
緊急事態宣言の発令を踏まえて

　いつも空手道MACの活動にご理解とご協力を頂き深く感謝しております。
　さて、昨日安倍首相より「緊急事態宣言」が発令されました。
　都市部を中心に、東京、神奈川、埼玉、千葉、大阪、兵庫、福岡の７都府県で、新型コ
ロナウイルスの感染拡大が急速に拡大し、感染経路を把握できない患者が増加する中、医
療体制の崩壊も懸念されるとして、特別措置法に基づく「緊急事態宣言」の発令となりま
した。
　空手道MACとしても感染予防対策である密閉・密集・密接を十分に講じて各道場で活動
してまいりましたが、「緊急事態宣言」の発令を踏まえて、関東地区（東京・神奈川・埼
玉・千葉）の全道場を本日より休館と致します。
　会員の皆様には大変ご迷惑をおかけしますが、ご理解ご協力をお願い申し上げます。
　休館についての詳細は、各道場より会員の皆様にはご連絡させていただきます。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　空手道ＭＡＣ代　表　　渡辺　正彦
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　副代表　　石島　偉樹


